
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu 0

Total montant dépensé 5 217 596

Solde -5 217 596

Date Details Type de dépenses Departement Received Spent Balance Name Receipt Donor

1-févr. Solde d'ouverture 8 204 822       

1-févr. Office-Agence (Air Congo)-Office Transport Legal 2 000                    8 202 822       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

1-févr. Maison d'arret-Agence (Air Congo)-OfficeTransport Legal 2 000                    8 200 822       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

1-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       8 199 822       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

1-févr. Transport local:maison-palf-total-moungali-mikalou-palf-total-maisonTransport Investigations 6 500                       8 193 322       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

1-févr. Déplacement bureau-UBA-bureau Transport Management 2 000                       8 191 322       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

1-févr. Recharge MTN Telephone Office 100 000                   8 091 322       Stirve 16.TEL.02.0002 EAGLE-USFWS

1-févr. Salaire Décembre 2016-Adelphe Personnel Investigations 100 000                   7 991 322       Stirve 16.MAK.02.0010EAGLE-USFWS

1-févr. Déplacement bureau-city center-bureau Transport Management 2 000                       7 989 322       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

2-févr. Déplacement bureau-Ecair-bureau Transport Management 2 000                       7 987 322       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

2-févr. Billets Bzv-Pnr Bérényce & Julvain Transport Legal 72 000                     7 915 322       Stirve 16.MOU.02.0005 EAGLE-USFWS

2-févr. 2 Carnet de reçus Office materials Office 3 000                       7 912 322       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

2-févr. Banane; côte et jus Feeding Management 4 600                       7 907 722       Stirve 16.MOU.02.0007 EAGLE-USFWS
2-févr. SMS charges Janv 2016-UBA Bank fees Office 2 378                       7 905 344       UBA 16.UBA.02.0014 EAGLE-USFWS

2-févr. Maison-aeroport-hotel-DDEF-cybert-2cybert -oci-hotelTransport Legal 6 000                       7 899 344       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

2-févr. Transport local:maison-palf-case-hotel bold-palf-burotop-palf-maisonTransport Investigations 6 000                       7 893 344       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

2-févr. Domicile-Aeroport (Bzv) Transport Legal 3 000                       7 890 344       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

2-févr. Aeroport-Hotel (Dolisie) Travel subsistence Legal 1 000                       7 889 344       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

2-févr. Hotel   Travel subsistence Legal 15 000                     7 874 344       Julvain 16.MIS.02.0003 EAGLE-USFWS

2-févr. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                       7 869 344       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

3-févr. Taxi Bureau journal officil direction de la gendarmeri pour recherche documents couvrant le detachement d'un agent en uniforme aupres d'une  o.n.g(demandee par arthur)Transport Legal 5 000                       7 864 344       Ewing Décharge EAGLE

3-févr. Hotel Travel subsistence Legal 15 000                     7 849 344       Julvain 16.MIS.02.0003 EAGLE-USFWS

3-févr. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                       7 844 344       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

3-févr. Hotel-Secretariat-DDEFNiari Transport Legal 2 000                       7 842 344       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

3-févr. Cabinet d'Avocat-Hotel Travel subsistence Legal 1 000                       7 841 344       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

3-févr. Photocopie des documents (Kits juridique)Services Legal 5 000                       7 836 344       Julvain 16.MIS.02.0005 EAGLE-USFWS

3-févr. Transport local:maison-palf-total-moungali-mikalou-palf-total-maisonTransport Investigations 3 000                       7 833 344       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

3-févr. Hotel-radio mayombe-radio RTNA-hotelTransport Legal 3 000                       7 830 344       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

3-févr. Impession plus copie Office materials Legal 5 000                       7 825 344       Bérényce 16.MIA.02.0007 EAGLE-USFWS

3-févr. Déplacement taxi-Samba Transport Management 2 000                       7 823 344       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

4-févr. 1 ampoule pour Bureau Office materials Office 4 000                       7 819 344       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS
4-févr. Virement salaire Janvier-Stirve Personnel Management 450 000                   7 369 344       UBA 16.MOU.02.0009 EAGLE-USFWS

4-févr. Virement salaire Janvier-i6 Personnel Investigations 180 000                   7 189 344       UBA 16.BED.02.0003 EAGLE-USFWS

4-févr. Virement salaire Janvier-Mésange Personnel Legal 230 000                   6 959 344       UBA 16.CIG.02.0011 EAGLE-USFWS
4-févr. Virement salaire Janvier-Bérényce Personnel Legal 170 000                   6 789 344       UBA 16.MIA.02.0003 EAGLE-USFWS

4-févr.  Charges on salaries transfer -UBA Bank fees Office 10 701                     6 778 643       UBA 16.UBA.02.0014 EAGLE-USFWS

4-févr. Hotel-DDEF-radio-charden farrel-hotel Transport Legal 4 000                       6 774 643       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

4-févr. Interview Bonus Legal 25 000                     6 749 643       Bérényce 16.MIA.02.0005 EAGLE-USFWS

4-févr. Hotel Travel subsistence Legal 45 000                     6 704 643       Bérényce 16.MIA.02.0004 EAGLE-USFWS

4-févr. Food allowance Travel subsistence Legal 20 000                     6 684 643       Bérényce 16.MIA.02.0003 EAGLE-USFWS

4-févr. Transport local:maison-palf-case-palf-maisonTransport Investigations 4 000                       6 680 643       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

4-févr. Hotel Transport Legal 15 000                     6 665 643       Julvain 16.MIS.02.0003 EAGLE-USFWS
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4-févr. Food allowance Transport Legal 5 000                       6 660 643       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

4-févr. DDEFNiari-Hotel (Berenyce et moi) Travel subsistence Legal 1 000                       6 659 643       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

4-févr. Hotel-Agence (GCF)-Hotel Travel subsistence Legal 2 000                       6 657 643       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

4-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       6 656 643       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

4-févr. Crédit MTN Internet Legal 1 500                       6 655 143       Ewing oui EAGLE

5-févr. Légalisation lettres d'invitation Luc et PerrineTravel expenses Office 40 000                     6 615 143       Stirve 16.MOU.02.0018 EAGLE-USFWS

5-févr. Guardian Allowance Janvier 2016 -RobertServices Office 52 500                     6 562 643       Stirve 16.MOU.02.0013EAGLE-USFWS

5-févr. Guardian Allowance Janvier 2016 -CirylServices Office 52 500                     6 510 143       Stirve 16.MOU.02.0013EAGLE-USFWS

5-févr. Déplacement taxi Bureau-Case Palf-MaisonTransport Management 2 500                       6 507 643       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

5-févr. Billets Bzv-Pnr-Bzv Bérényce Transport Legal 72 000                     6 435 643       Stirve 16.MOU.02.0005 EAGLE-USFWS

5-févr. Crédit MTN pour couvrir la communication avec arthur et son agent transitaire  pour affaire d'un collis d'uniformes en provenance de parisTelephone Legal 3 000                       6 432 643       Ewing oui EAGLE

5-févr. Food allowance Transport Legal 5 000                       6 427 643       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

5-févr. Hotel Travel subsistence Legal 15 000                     6 412 643       Julvain 16.MIS.02.0003 EAGLE-USFWS

5-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       6 411 643       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

5-févr. Hotel-Palais de justice-Hotel Transport Legal 2 000                       6 409 643       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

5-févr. Transport local:maison-palf-mikalou-palf-maisonTransport Investigations 5 000                       6 404 643       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

5-févr. Hotel-garre routiere-TGI-hotel-depeche de brazza-TGI-hotelTransport Legal 7 000                       6 397 643       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

5-févr. Dolisie- PN Transport Legal 10 000                     6 387 643       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

5-févr. Hotel Travel subsistence Legal 30 000                     6 357 643       Bérényce 16.MIA.02.0004 EAGLE-USFWS

6-févr. publication offre Services Media 54 000                     6 303 643       Mesange 16.CIG.01.0003 EAGLE-USFWS CONGO

6-févr. Publication d'un monture de deux articlesBonus Legal 15 000                     6 288 643       Bérényce 16.MIA.02.0005 EAGLE-USFWS

6-févr. Hotel-Depeche de brazza-radio pn-casino-hotel-aeroport-maisonTransport Legal 6 500                       6 282 143       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

6-févr. Transport local:maison-palf-case-palf-maisonTransport Investigations 3 000                       6 279 143       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

6-févr. Food allowance Transport Legal 5 000                       6 274 143       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

6-févr. Hotel- gare routière (Dolisie) Travel subsistence Legal 1 000                       6 273 143       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

6-févr. Transport intercity: Dolisie-Pointe noire Transport Legal 10 000                     6 263 143       Julvain 16.MIS.02.0006 EAGLE-USFWS

6-févr. Gare routiere-Hotel (Pointe noire) Transport Legal 1 000                       6 262 143       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

6-févr. Hotel-Aeroport Transport Legal 1 000                       6 261 143       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

6-févr. Aeroport-Domicile Transport Legal 4 000                       6 257 143       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

8-févr. Fourniture (Achat carnet de reçu) Office materials Legal 2 000                       6 255 143       Julvain 16.MIS.02.0005 EAGLE-USFWS

8-févr.  Development des photos en formatA4 Trust Building Investigations 11 700                     6 243 443       i6 16.BED.02.0002 EAGLE-USFWS

8-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       6 241 443       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS   

8-févr. Credit MTN Telephone Legal 500                          6 240 943       Ewing oui EAGLE

8-févr. Déplacement bureau-Ecair-bureau Transport Management 2 000                       6 238 943       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

8-févr. Déplacement bureau-UBA-bureau Transport Management 2 000                       6 236 943       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

8-févr. Déplacement taxi-Samba Transport Management 2 000                       6 234 943       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

8-févr. Déplacement taxi-Samba Transport Management 4 500                       6 230 443       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

8-févr. Allowance Janvier 2016-Julvain Personnel Legal 170 000                   6 060 443       Stirve 16.MIS.02.0013 EAGLE-USFWS

8-févr. Food allowance Rheena (10 jours): 08 to 29/02Travel subsistence Investigations 100 000                   5 960 443       Stirve 16.NAB.02.0013 EAGLE-USFWS

9-févr. Déplacement bureau-OCH-bureau Transport Management 2 000                       5 958 443       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

9-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 956 443       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

9-févr. Bureau-semaine afr-bureau top-marche mougli-bureauTransport Legal 4 000                       5 952 443       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

9-févr. Achat  registre Office materials Legal 10 000                     5 942 443       Bérényce 16.MIA.02.0007 EAGLE-USFWS

10-févr. Bureau - bureau top-bureau Transport Legal 2 000                       5 940 443       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

10-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       5 939 443       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

10-févr. Transport local:maison-palf-burotop-maisonTransport Investigations 4 000                       5 935 443       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

11-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 933 443       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

11-févr. Bureau-marche total-bureau Transport Legal 2 000                       5 931 443       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

11-févr.  3 DocumentS relier Office materials Legal 2 400                       5 929 043       Bérényce 16.MIA.02.0007 EAGLE-USFWS



11-févr. Achat montred bureau Office materials Legal 10 000                     5 919 043       Bérényce 16.MIA.02.0007 EAGLE-USFWS

12-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 917 043       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

13-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 915 043       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

15-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       5 914 043       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

15-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 912 043       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

15-févr. Taxi maison d'arret pour visite(detenu STIBA)Transport Legal 1 000                       5 911 043       Ewing non EAGLE

15-févr. Déplacement Maison-BCI-Bureau Transport Management 4 500                       5 906 543       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

16-févr. Recharge MTN Telephone Office 20 000                     5 886 543       Stirve 16.TEL.01.0002 EAGLE-USFWS

16-févr. Déplacement bureau-city center-bureau Transport Management 2 000                       5 884 543       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

16-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 882 543       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

16-févr. Achat produits pharmaceutique Personnel Legal 4 225                       5 878 318       Julvain 16.MIS.02.0007 EAGLE-USFWS

16-févr. Bureau-semaine afr-la base-office Transport Legal 4 000                       5 874 318       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

16-févr. Publication Bonus Legal 20 000                     5 854 318       Bérényce 16.MIA.02.0005 EAGLE-USFWS

16-févr. Achat billet d'avion Brazzaville/Nairobi Transport Management 380 000                   5 474 318       Perrine Odier OUI EAGLE-USFWS

17-févr. Main d'œuvre réparation serrure Services Office 8 000                       5 466 318       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

17-févr. Canot Laperche Services Office 5 000                       5 461 318       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

17-févr. Main d'œuvre électricien Services Office 12 000                     5 449 318       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

17-févr. Déplacement bureau-Ecair-bureau Transport Management 2 000                       5 447 318       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

17-févr. Billets Bzv-Pnr Bérényce & Julvain Transport Legal 75 400                     5 371 918       Stirve 16.MOU.02.0005 EAGLE-USFWS

17-févr. Taxi airport/Hippocampe Transport Management 2 000                       5 369 918       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

17-févr. Achat carte sim + crédit téléphone Telephone Management 5 000                       5 364 918       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

17-févr. Taxi Avocat/Hippocampe Transport Management 1 000                       5 363 918       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

17-févr. Taxi MTN/bureau Transport Management 1 000                       5 362 918       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

17-févr. Office-Agence (Ecair)-Office (Achat billet)Transport Legal 2 000                       5 360 918       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

17-févr. Office-Cabinet d'avocat Mtre Deviller (perrine,berenyce,ewing et julvain)Transport Legal 1 000                       5 359 918       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

17-févr. Cabinet d'avocat-Domicile Travel subsistence Legal 2 500                       5 357 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

17-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 355 418       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

17-févr. taxi Bureau cabinet jouridique maitre De villers(prendre conseil au sujet de l'affaire STIBA detenu sorti de la maison d'arret de Brazzaville journal officil direction de la gendarmeri pour recherche documents couvrant le detachement d'un agent en uniforme aupres d'une  o.n.g(demandee par arthur)Transport Legal 2 000                       5 353 418       Ewing non EAGLE

18-févr. Domicile-Aeroport (Bzv) Transport Legal 3 000                       5 350 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

18-févr. Aeroport-Hotel (pointe-noire) Transport Legal 1 000                       5 349 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

18-févr. Hotel-DDEFPK-Cabinet Karl-Hotel Transport Legal 6 000                       5 343 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

18-févr. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                       5 338 418       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

18-févr. Hotel Transport Legal 15 000                     5 323 418       Julvain 16.MIS.02.0003 EAGLE-USFWS

18-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       5 322 418       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

18-févr. 5000 carte regarde MTN TEL Telephone Management 5 000                       5 317 418       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

18-févr. 5000 carte regarde MTN TEL Telephone Management 5 000                       5 312 418       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Hippocampe Bureau Transport Management 1 000                       5 311 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Bureau Min eaux et forets Transport Management 1 000                       5 310 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Min eaux et foret Bureau Transport Management 1 000                       5 309 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Bureau Min eaux et forets Transport Management 1 000                       5 308 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Min eaux et foret Hippocampe Transport Management 1 000                       5 307 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Hippocampe Bureau Transport Management 1 000                       5 306 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Taxi Bureau Hippocampe Transport Management 1 000                       5 305 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

19-févr. Food allowance Transport Legal 5 000                       5 300 418       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

19-févr. Hotel Travel subsistence Legal 15 000                     5 285 418       Julvain 16.MIS.02.0003 EAGLE-USFWS

19-févr. Achat de carte julvain Telephone Legal 1 000                       5 284 418       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

19-févr. Hotel-TGI (Pointe-Noire)-Hotel Transport Legal 2 000                       5 282 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

19-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 280 418       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

19-févr. Bureau-BCI-bureau Transport Legal 2 000                       5 278 418       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS



19-févr. Déplacement Bureau-TAF Transport Management 1 500                       5 276 918       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

19-févr. Reproduction des photos Berthin & StirveServices Office 7 000                       5 269 918       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

19-févr. Déplacement BCI-Orchidée N-Bureau Transport Management 2 000                       5 267 918       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

19-févr. 5 HP122; 4marqueurs & 1surligneur Office materials Office 40 000                     5 227 918       Stirve 16.MOU.01.0008 EAGLE-USFWS

20-févr. Déplacement Maison-centre ville-TAF Transport Management 5 500                       5 222 418       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

20-févr. Printer Laser HPM127 Equipement Office 175 000                   5 047 418       Stirve 16.MOU.02.0008EAGLE-USFWS

20-févr. Déplacement Bureau-Maison Transport Management 1 500                       5 045 918       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

20-févr. Transport local:maison-palf-maison Transport Investigations 2 000                       5 043 918       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

20-févr. Hotel-Aeroport (P.N) Transport Legal 1 500                       5 042 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

20-févr. Aeroport-Domicile Transport Legal 4 000                       5 038 418       Julvain 16.MIS.02.0001 EAGLE-USFWS

20-févr. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                       5 033 418       Julvain 16.MIS.02.0002 EAGLE-USFWS

20-févr. Achat carte Mtn julvain Telephone Legal 1 000                       5 032 418       Julvain 16.MIS.02.0004 EAGLE-USFWS

22-févr. Hotel Travel subsistence Management 181 000                   4 851 418       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

22-févr. Taxi Office/Chez Noura meeting avec Matthieu et Bertin, LucTransport Management 1 000                       4 850 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

22-févr. Maison/Office Transport Management 1 000                       4 849 418       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

22-févr. Credit MTN Internet Telephone Management 5 000                       4 844 418       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

22-févr. Office/Hippocampe Transport Management 1 000                       4 843 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

22-févr. Hippocampe/Maison Transport Management 1 000                       4 842 418       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

22-févr. Transport local:maison-palf- virage maya-maya-IFC-bacongo-palf-maisonTransport Investigations 5 000                       4 837 418       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

22-févr. Impression carts de visite Services Office 5 600                       4 831 818       i6 16.BED.02.0003 EAGLE-USFWS

23-févr. Déplacement bureau-UBA-bureau Transport Management 2 000                       4 829 818       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

23-févr. Billets Bzv-Pnr-Bzv Bérényce Transport Legal 64 100                     4 765 718       Stirve 16.MOU.02.0005 EAGLE-USFWS

23-févr. Maison/Ministère Eaux-et-Forets Transport Management 1 000                       4 764 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. Min/Office Transport Management 1 000                       4 763 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. Office/ credit congolais Transport Management 1 000                       4 762 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. crédit congolais/MTN Transport Management 1 000                       4 761 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. MTN/Office Transport Management 1 000                       4 760 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. Transfert Credit MTN Internet Transport Management 1 000                       4 759 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. Office/home Transport Management 1 000                       4 758 718       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

23-févr. Credit MTN Internet Telephone Management 5 000                       4 753 718       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

23-févr. Transport local:maison-palf -bacongo-palf-maisonTransport Investigations 3 000                       4 750 718       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

23-févr. Bureau-ecaire-bureau Transport Legal 2 000                       4 748 718       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

23-févr. Credit MTN Telephone Legal 1 000                       4 747 718       Ewing oui EAGLE
24-févr. Virement salaire Janvier-Stirve Personnel Management 450 000                   4 297 718       UBA 16.MOU.02.0009 EAGLE-USFWS

24-févr. Virement salaire Janvier-i6 Personnel Investigations 180 000                   4 117 718       UBA 16.BED.02.0003 EAGLE-USFWS
24-févr. Virement salaire Janvier-Mésange Personnel Legal 115 000                   4 002 718       UBA 16.CIG.02.0011 EAGLE-USFWS

24-févr. Virement salaire Janvier-Bérényce Personnel Legal 170 000                   3 832 718       UBA 16.MIA.02.0003 EAGLE-USFWS

24-févr.  Charges on salaries transfer -UBA Bank fees Office 10 701                     3 822 017       UBA 16.UBA.02.0014 EAGLE-USFWS

24-févr. Credit MTN pour l'envoi de dossiers a Cecil neel Telephone Legal 2 000                       3 820 017       Ewing oui EAGLE

24-févr. Maison-aeroport-fond sté sté-mont mcaba-hotelTransport Legal 5 000                       3 815 017       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

24-févr. PN-Dolisie Transport Legal 10 000                     3 805 017       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

24-févr. Transport local:maison-palf-IFC-bayardele-palf-maisonTransport Investigations 4 000                       3 801 017       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

24-févr. Home/Office Transport Management 1 000                       3 800 017       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

24-févr. Office/home Transport Management 1 000                       3 799 017       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

24-févr. Office/ marché Bouémba Transport Investigations 1 000                       3 798 017       I73L EAGLE-USFWS

24-févr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       3 797 017       I73L EAGLE-USFWS

24-févr. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                       3 795 517       I73L EAGLE-USFWS

24-févr. marché Bouémba/office Transport Investigations 1 000                       3 794 517       I73L EAGLE-USFWS

24-févr. Recharge MTN Telephone Office 20 000                     3 774 517       Stirve 16.TEL.01.0002 EAGLE-USFWS



25-févr. Recharge MTN-Perrine & BB Julvain Telephone Office 5 000                       3 769 517       Stirve 16.TEL.02.0002 EAGLE-USFWS

25-févr. Recharge MTN pour renewal forfait BB JulvainInternet Office 10 000                     3 759 517       Stirve 16.TEL.02.0002 EAGLE-USFWS

25-févr. Reliure rapport PALF Services Office 3 000                       3 756 517       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

25-févr. Rame de papier Office materials Office 3 500                       3 753 017       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

25-févr. HP122 noir & couleur Office materials Office 22 500                     3 730 517       Stirve 16.MOU.02.0008 EAGLE-USFWS

25-févr. Taxi Office/ Marché Bouemba/ Garre PK Mfilou Transport Investigations 1 300                       3 729 217       I48L EAGLE-USFWS

25-févr. GarePK Mfilou Transport Investigations 1 650                       3 727 567       I48L EAGLE-USFWS

25-févr. Credit Airtel Telephone Investigations 500                          3 727 067       I48L EAGLE-USFWS

25-févr. Repas Travel subsistence Investigations 600                          3 726 467       I48L EAGLE-USFWS

25-févr. marché Dragage/office Transport Investigations 1 000                       3 725 467       I73L EAGLE-USFWS

25-févr. Marché port/office Transport Investigations 1 000                       3 724 467       I73L EAGLE-USFWS

25-févr. Repas Travel subsistence Investigations 1 000                       3 723 467       I73L EAGLE-USFWS

25-févr. marché Bouémba/office Transport Investigations 500                          3 722 967       I73L EAGLE-USFWS

25-févr. MTN forfait Telephone Management 5 000                       3 717 967       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

25-févr. Office/home Transport Management 1 000                       3 716 967       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

25-févr. Transport local:maison-palf-buro top-encien radio-palf-maisonTransport Investigations 3 000                       3 713 967       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

25-févr. Hotel-DDEF-cabinet avocat-TGI-restaurant- cabinet avocat-DDEF- hotelTransport Legal 7 000                       3 706 967       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

25-févr. Honoraire d'avocat cas BABOUTILA (reliquat)Lawyer fees Legal 125 000                   3 581 967       Bérényce 16.MIA.02.0006 EAGLE-USFWS

25-févr. Credit MTN pour l'envoi de dossiers a Cecil neel Telephone Legal 3 000                       3 578 967       Ewing oui EAGLE

26-févr. Hotel Travel subsistence Legal 45 000                     3 533 967       Bérényce 16.MIA.02.0004 EAGLE-USFWS

26-févr. Transport local:maison-palf-la ville-total-chardon farel-palfTransport Investigations 3 000                       3 530 967       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

26-févr. Office/Aspinall Foundation Transport Management 1 000                       3 529 967       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

26-févr. Aspinall Foundation/ Office Transport Management 1 000                       3 528 967       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

26-févr. Office/home Transport Management 1 000                       3 527 967       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

26-févr. Marché Total/office Transport Investigations 150                          3 527 817       I73L EAGLE-USFWS

26-févr. Marché plateau/office Transport Investigations 150                          3 527 667       I73L EAGLE-USFWS

26-févr. Marché plateau ville/offi Transport Investigations 150                          3 527 517       I73L EAGLE-USFWS

26-févr. Carte MTN Telephone Investigations 500                          3 527 017       I73L EAGLE-USFWS

26-févr. Repas Travel subsistence Investigations 1 050                       3 525 967       I73L EAGLE-USFWS

26-févr. Taxi Mamiwatta à Yoto Transport Investigations 1 000                       3 524 967       I48L EAGLE-USFWS

26-févr. Taxi Yoro à Thomas Sankara Transport Investigations 1 500                       3 523 467       I48L EAGLE-USFWS

26-févr. Taxi Thomas Sankara Rdt Point Mampassi Transport Investigations 150                          3 523 317       I48L EAGLE-USFWS

26-févr. Taxi Mampassi /Bureau Transport Investigations 1 500                       3 521 817       I48L EAGLE-USFWS

26-févr. Groupe Charden Farell Transfer fees Office 2 400                       3 519 417       Stirve 16.MOU.02.0004 EAGLE-USFWS

26-févr. Déplacement bureau-UBA-bureau Transport Management 3 000                       3 516 417       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

26-févr. Recharge MTN Telephone Office 100 000                   3 416 417       Stirve 16.TEL.01.0002 EAGLE-USFWS

26-févr. Déplacement pour achat produits PCR Transport Management 2 000                       3 414 417       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

27-févr. Food allowance Travel subsistence Legal 20 000                     3 394 417       Bérényce 16.MIA.02.0003 EAGLE-USFWS

27-févr. Dolisie- PN Transport Legal 10 000                     3 384 417       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

27-févr. Hotel-gare routiere-hotel-aeroport-maisonTransport Legal 3 500                       3 380 917       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

27-févr. Hotel Travel subsistence Legal 15 000                     3 365 917       Bérényce 16.MIA.02.0004 EAGLE-USFWS

29-févr. Recharge Airtel Internet Office 5 000                       3 360 917       Stirve 16.TEL.02.0002 EAGLE-USFWS

29-févr. Recharge MTN Telephone Office 14 000                     3 346 917       Stirve 16.TEL.02.0002 EAGLE-USFWS

29-févr. Déplacement Bureau-TAF-Mairie Pto pto-bureauTransport Management 4 000                       3 342 917       Stirve 16.MOU.02.0001 EAGLE-USFWS

29-févr. Légalisation lettre d'invitation DanielleTravel expenses Office 10 000                     3 332 917       Stirve 16.MOU.02.0005 EAGLE-USFWS

29-févr. MTN forfait Telephone Management 5 000                       3 327 917       Perrine Odier oui EAGLE-USFWS

29-févr. Home/office Transport Management 1 000                       3 326 917       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

29-févr. Office/home Transport Management 1 000                       3 325 917       Perrine Odier non EAGLE-USFWS

29-févr. Achats du livre  intutule Redaction administrativeOffice materials Management 14 500                     3 311 417       i6 16.BED.02.0004 EAGLE-USFWS



29-févr. Transport local:maison-palf-la ville-acc expresse-totalTransport Investigations 3 000                       3 308 417       i6 16.BED.02.0001 EAGLE-USFWS

29-févr. Carte MTN Telephone Investigations 1 000                       3 307 417       I73L EAGLE-USFWS

29-févr. Repas Travel subsistence Investigations 1 000                       3 306 417       I73L EAGLE-USFWS

29-févr. Marché poto-poto/office Transport Investigations 300                          3 306 117       I73L EAGLE-USFWS

29-févr. Marché plateaux ville/off Transport Investigations 150                          3 305 967       I73L EAGLE-USFWS

29-févr. Marché TOMA-SANK Transport Investigations 2 000                       3 303 967       I73L EAGLE-USFWS

29-févr. Marché plateaux-aeroport Transport Investigations 1 000                       3 302 967       I48L EAGLE-USFWS

29-févr. Aeropor-et port yoro Transport Investigations 1 500                       3 301 467       I48L EAGLE-USFWS

29-févr. yoro-bouemba Transport Investigations 1 000                       3 300 467       I48L EAGLE-USFWS

29-févr. Dragage bureaux Transport Investigations 300                          3 300 167       I48L EAGLE-USFWS

29-févr. carte warid Telephone Investigations 1 000                       3 299 167       I48L EAGLE-USFWS

29-févr. Bureau-depeche de brazzaville-bureau Transport Legal 2 000                       3 297 167       Bérényce 16.MIA.02.0001 EAGLE-USFWS

29-févr. Publication annoce au Depeche de brazzavilleBonus Legal 27 000                     3 270 167       Bérényce 16.MIA.02.0005 EAGLE-USFWS

29-févr. Arrêté compte Janvier 2016 Bank fees Office 7 591                       3 262 576       UBA 16.UBA.01.0014 EAGLE-USFWS

29-févr. Déplacements Reena Transport Investigations 77 000                     3 185 576       Stirve 16.NAB.02.0001 EAGLE-USFWS

29-févr. Recharge MTN Reena Telephone Investigations 23 000                     3 162 576       Stirve 16.TEL.02.0002 EAGLE-USFWS

29-févr. Restaurant Reena with Elvis Trust building Investigations 13 500                     3 149 076       Stirve 16.NAB.02.0003 EAGLE-USFWS

29-févr. Restaurant Reena with Elvis Trust building Investigations 6 000                       3 143 076       Stirve 16.NAB.02.0003 EAGLE-USFWS

29-févr. achat tenues investigations Equipement Investigations 80 000                     3 063 076       Stirve 16.NAB.02.0003 EAGLE-USFWS

29-févr. achat 2 chemises investigations i6 Equipement Investigations 30 000                     3 033 076       Stirve 16.NAB.02.0003 EAGLE-USFWS

29-févr. Restaurant Reena with Elvis Trust building Investigations 40 000                     2 993 076       Stirve 16.NAB.02.0003 EAGLE-USFWS

29-févr. Food allowance Rheena Travel subsistence Investigations 5 850                       2 987 226       Stirve 16.NAB.02.0013 EAGLE-USFWS
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